

Assortimento di mini muffin, 3 varietà (Art. 9109)

Muffin ai mirtilli

Ingredienti

acqua, zucchero, olio di colza, fecola di patate, mirtilli selvatici (7,4%), FARINA DI GRANO tenero, UOVA INTERE IN polvere, cecola di patate modificata, LATTE INTERO, farina di noccioli di albicocca, farina rigonfiante di mais, polvere DI LATTE MAGRO, sciroppo di glucosio, FARINA RIGONFIANTE DI FRUMENTO, destrosio, AMIDO DI FRUMENTO, sale da tavola, agente lievitante(diphosphate, Carbonato di sodio, calcio ortofosfati), emulsionante esteri metiltartarico di mono e digliceridi degli acidi grassi, aroma

Può contenere tracce di: FRUTTI IN GUSCIO, SOIA, SESAMO, LUPINO

Allergeni

Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, UOVA (DI POLLO) E PRODOTTI DERIVATI, LATTE E PRODOTTI DERIVATI

Assortimento di mini muffin, 3 varietà (Art. 9109)

Muffin al cioccolato e banana

Ingredienti

acqua, zucchero, olio di colza, FARINA DI GRANO tenero, gocce di CIOCCOLATO AL LATTE (8,1%)(zucchero, burro di cacao, LATTE INTERO IN POLVERE, impasto di cacao), UOVA INTERE IN polvere, preparazione con frutta (4%)(purea di banane (49%), sciroppo di glucosio, sciroppo di zucchero invertito, alcol etilico, amido, succo di limone concentrato, carota concentrato, antiossidante acido ascorbico, aroma naturale), polvere di cacao magro (2,9%), AMIDO DI FRUMENTO, cecola di patate modificata, farina di noccioli di albicocca, farina rigonfiante di mais, sciroppo di glucosio, SIERO DI LATTE DOLCE IN polvere, destrosio, sale da tavola, agente lievitante(calcio ortofosfati, diphosphate, Carbonato di sodio), emulsionante(stearoil-2-lattilato di sodio, esteri polyglycerin degli acidi grassi), stabilizzante (farina di semi di carruba, xantano), aroma

Può contenere tracce di: FRUTTI IN GUSCIO, SOIA, SESAMO, LUPINO

Allergeni

Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, UOVA (DI POLLO) E PRODOTTI DERIVATI, LATTE E PRODOTTI DERIVATI

Assortimento di mini muffin, 3 varietà (Art. 9109)

Muffin alla vaniglia

Ingredienti

acqua, zucchero, olio di colza, fecola di patate, FARINA DI GRANO tenero, UOVA INTERE IN polvere, cecola di patate modificata, LATTE INTERO, farina di noccioli di albicocca, farina rigonfiante di mais, polvere DI LATTE MAGRO, sciroppo di glucosio, FARINA RIGONFIANTE DI FRUMENTO, destrosio, AMIDO DI FRUMENTO, sale da tavola, agente lievitante (diphosphate, Carbonato di sodio, calcio ortofosfati), emulsionante esteri metiltartarico di mono e digliceridi degli acidi grassi, aroma

Può contenere tracce di: FRUTTI IN GUSCIO, SOIA, SESAMO, LUPINO

Allergeni

Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, UOVA (DI POLLO) E PRODOTTI DERIVATI, LATTE E PRODOTTI DERIVATI